

# **LOJ Inno Holding ApS**

**Prins Christians Gade 7, 4. th., 8900 Randers C**

**CVR-nr. 37 69 61 02**

## **Årsrapport**

**1. juli - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

Leif Overgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LOJ Inno Holding ApS Prins Christians Gade 7, 4. th. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 37 69 61 02
	Regnskabsår: 1. juli - 30. september
<b>Direktion</b>	Leif Overgaard Jensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Bionic Progress Gears ApS, Randers
<b>Associeret virksomhed</b>	LH Inno Holding IVS, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier/anpartar i andre selskaber og hermed tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -310 mod -9.296 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -366 mod -29.083 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i året omlagt regnskabsåret fra 01.07-30.06 til 01.10-30.09 for at følge koncernens regnskabsår. Regnskabet omfatter omlægningsperioden 01.07.2020-30.09.2020. Sammenligningstallene er ikke tilpasset og dermed ikke sammenlignelige.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/9 2020	1/7 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-310</b>	<b>-9.296</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-19.787
Øvrige finansielle omkostninger	-56	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-366</b>	<b>-29.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-18.787
Disponeret fra overført resultat	-366	-10.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-366</b>	<b>-29.083</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	4.039	40.405
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.039</b>	<b>40.405</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>40.039</b>	<b>40.405</b>



**Balance**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>30/9 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
5	Overført resultat	-21.890	-21.524
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>18.110</b></u>	<u><b>18.476</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.063	2.063
	Anden gæld	19.866	19.866
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.929</u>	<u>21.929</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>21.929</b></u>	<u><b>21.929</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>40.039</b></u>	<u><b>40.405</b></u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	1/7 2020 - 30/9 2020	1/7 2019 - 30/6 2020
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	36.000	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>36.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>36.000</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bionic Progress Gears ApS	Randers	90 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.000	1.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	-1.000	18.787
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-19.787
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-1.000</b>	<b>-1.000</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LH Inno Holding IVS	Viborg	50 %

**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	40.000	5.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>35.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2020	0	18.787
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-18.787</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2020	-21.524	-11.228
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-366</u>	<u>-10.296</u>
	<b><u>-21.890</u></b>	<b><u>-21.524</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerheder af nogen art.		
